6—-: Burg/Fehmarn,PLS vom 19.-22.06.2014

il Starterliste - 31 Springprfg. KI. $* m.St., Finale Mittlere Tour , nur fiir Rei

Preis der Volksbank Ostholstein Nord-Plon eG

Richter: Jorg Baltruschat - Hans-Juergen Lange
Beginn: 22.06.2014, 10:00 Uhr - Anzahl Nennungen:85

Nr.

Startzeit

KNr.

Pony Pferd

Stand: 22.06.2014, 9:26 Uhr

Ergebnis NZ

1

10:00:00

783

170

693

791

799

825

913

923

980

Lady Louise 2

9j.0Id Schi S v. Lord Weingard M.v.Acord Il
BI.,I.Hfsl.w.m.Krfn.,-

Zichter: Fick,Diedrich

Besitzer: Gut Darf3 GmbH & Co.KG,

Riider,Hans-Thorben/GER

Calisto D

8j.Holst B W v. Contender M.v.Cambridge
W.Stern, Hr:W.Krone+Ballen,

Zlchter: Delfs,Claus

Besitzer: Delfs,Claus

Czwalina,Inga/GER

Gina-Lisa 2

8j.Rhld F S v. Goethe M.v.Cartusch
1)Stern,--- 4)Fessel weiss,--- 5)Ful} weiss,---
Zichter: ZG Molko,

Besitzer: Witt,Andreas
Schattner,Hilke/GER

Landia 4
9j.0S F S v. Landor S M.v.Acorado |

geschn.Bl.i.bd.Nuest.rchd.,Obl.kl.w.FI.,l.Hfsl.w.,---

Zlchter: Brauer,Bernfried

Besitzer: Brauer,Bernfried
Tremp,Hannes/GER

Laptop 23

9j.Holst Schi H v. Ladas M.v.Capitol |
St.,L.Vfsl.w.,r.Hf.hoch w.

Zlchter: Witt Pferdezucht GbR,
Besitzer: lijima,Shigeru
liiima,Satoe/JPN

Let's Go 108

10j.Westf B S v. Lancer Il M.v.Pilot
Sth.,bd.Vfsl.bd.Hf.unreg.gefl.w.,---
Zichter: Schirner Dr.,Axel
Besitzer: Kirchhof,Alice

Haase Shibavama,Takashi/JPN

Octavia 19

15j.Holst Schi S v. Calido | M.v.Acord Il
St.,r.Hfsl.unreg.w.,---

Zlchter: Rieper,Rudolf

Besitzer: Bremer,Sabine

Bremer,Sabine/GER
Pascalino 7
8j.Holst B W v. Carolus | M.v.Ahorn Z

W.Stiha., W.Schnippe, VI:W.Fessel, HI:W.Fuss, Hr:W.Fuss,

Zlchter: Grot,Klaus-Werner
Besitzer: Rejda,Piotr

Rvan,Eoin/IRL

Quintinus 2

9j.Holst B W v. Quinar M.v.Corofino |
St.,L.Hfsl.w.,r.Hf.w.

Zlchter: Sievers, Hans-Joachim
Besitzer: Sievers, Tim
Matthes,Lillv/GER
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Nr. Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

995

1044

1161

1346

1167

13

35

53

1321

1258

184

1286

Raritat 13

13j.Holst B S v. Equest Carnute M.v.Lord
St.,Schn. . Vfsl.w.,bd.Hfsl.w.,---

Zlchter: Bernhard,Hobe

Besitzer: Stall Moorhof,
Liinebura.Nisse/GER

Siska 29

12j.Holst Db S v. Cassini | M.v.Coriander
St.,Schn.,l.Hkr.u.BIn.unreg.w.,r.Hfsl.w.,---
Zuichter: Hansen,Dirk

Besitzer: Kéhnke Dr.,Uta
Koéhnke.Alessa/GER

Wielka

8j.Holst B S v. Carinjo M.v.Candillo
BI.,L.Vfsl. .Hf.w.,---

Zlchter: Steuer,Lothar

Besitzer: Steuer,Lothar

Steuer.Inke/GER

Wonderful Lady 15
08j.DB S
Schroder.Andre/AZ

Zacara

13j.Hann F S v. Zacharias M.v.Espri
unterbr.kurze Keilbl.--

Zichter: Mangels,Richard

Besitzer: Schneider,Selma
Schneider.Selma/GER

Adycate

16j.Holst B W v. Alcatraz M.v.Lasandos
gr.St.,Str.,Schn.,r.Vf.unreg.w.,|. Hf.w.,r.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Schramm,Joérg

Besitzer: Stechow,Janin

Stechow.Janin/GER

Amagedon 7

12j.Westf B W v. Arpeggio M.v.Landfrieden
gr.lgl.St.m.kl.Str.,|.Hf.w.,r.Hf.halb w.,Krflecke.,---
Zlchter: Weinhart,Marion

Besitzer: Hoffmann,Claudia
Cordes.Biorn/GER

Ansgard 5

9j.Holst Db W v. Acodetto | M.v.Heraldik xx
St L.Vfsl.w.,|.Hf.unreg.w.,r.HBIn.w.Fleck
Zlchter: Beuck,Waldemar

Besitzer: Beuck,Waldemar
Sander.Jordi/GER

Calina 74

09j.0S B S v. Canabis
St.,Schn.,bd.Vf.u.r.Hf.unreg.w.m.Krfl.,---
Zlchter: Gestlt Lewitz

Besitzer: Jockel, Erika
Kohlbrandt,Hinerk/ GER

Caliostro S

8j.0ld F W v. Cellestial M.v.Landgold
St.,Schn.i.r.NUst.rchd.,-

Zchter: Scholz, Jorn

Besitzer: Scholz, Verena
Grafe.Maximilian/GER

Camillo 151

10j.Westf Schi W v. Cornet Obolensky (ex: Windows M.v.Gralshuter
schm.i.r.NUst.rchd.BI.,r.Vfsl.r.Hf.unreg.w.,---

Zichter: Thoma,Hauke

Besitzer: Thoma,Lisa-Mayleen

Thoma.Lisa-Mavleen/GER

Candy 665

11j.Holst F S v. Quantum M.v.Laurin
BI.,Schn.,r.Vf.hochw.,|.Hf.hochw.,r.Hkr.u.BIn.unreg.w.,---
Zuchter: Pick, Frank

Besitzer: Karlsson, Mathilda
Karlsson.Mathilda/SWE

Starterliste - 31. Springprfg. KI. $* m.St., Finale Mittlere Tour , nur fiir Rei PC . MLD-01

& =ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
” = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 2 von 4



Nr. Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

243

283

299

337

384

462

560

569

572

650

477

Carlotta 169

8j.Hann B S v. Calido | M.v.Singular Joter |

1)Stern,--- 3)Krone und Ballen weiller Fleck,--- 4)Krone und Ballen weil3,--- 5)F
Zichter: Ohlrogge,Erdmann

Besitzer: Fitschen ,Jirgen

Murawski.Oskar/POL

Caspar 192

10j.Holst Schi W v. Chilento M.v.Sir Shostakovich xx
St.,---

Zuchter: ZG Block,Ingeborg u.Klaus

Besitzer: Knudsen,Volkert
Liinebura.Rasmus/GER

Catalux

11j.Holst B W v. Catano M.v.Lux
unreg.Kst.,schief.Schn.,|.Hf.hochunreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: ZG Kihl,Kersten u.Peter

Besitzer: Stall Tjeert Rijkens,

Johansson.Jennv/SWE

Chacomo 31

8j.0ld B W v. Cartani M.v.Lacros
Keilst.,l.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,-
Zichter: Kuhrt,Wilhelm

Besitzer: Kuhrt,Wilhelm
Schulze,Philipp/GER

Chicassino

10j.Holst B W v. Chicago Z M.v.Alcatraz
schief.Bl.,Utl.w.,r.Vf.hoch w.,l.Hf.unreg.hoch w.,r.Hfsl.unreg.w.,-
Zichter: ZG Luneburg,Jan u.Karin

Besitzer: ZG Luneburg,Jan u.Karin

Walther.John/GER

Coco del Pierre

8j.Holst B S v. Cristo M.v.Lagano

W.Stern, W.Schnippe, HI:W.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zlchter: Gericke,Hans-Hermann

Besitzer: Orschel,Cassandra
Orschel,Cassandra/GER

Coximo

8j.Holst F W v. Coriano M.v.Landgraf |
St.m.Str.,r.Vfsl.w.,[.Hfsl.w.,r.Hf.w.,---
Zuchter: Lill-Bonnhoff,Ute

Besitzer: Dehmelt,Steffen
Dehmelt,Steffen/GER

Cross Keys

9j.Holst B W v. Casall M.v.Sunset Boulevard xx
unreg.Bl. |.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.w.,-

Zichter: Kotthaus,Jens

Besitzer: Kastenmiiller,Andreas
Ruder.Kai/GER

Crystal Clear

8j.Holst B S v. Clearway M.v.Capo
W.Stern, HI:W.Fessel,

Zichter: Ratjen,Christine

Besitzer: Herzog,Dennis
Herzoa.Dennis/GER

Elmegaardens Artos

9j.DWB B W v. Apollo M.v.Resident
unreg.St.,Schn.,Obl.stichelh.,-

Zlchter: Schnoor,Maria u.Claus
Besitzer: BG Schnoor & Kragh-Iversen,
Leichle,Mike Patrick/GER

Compagnon 9

9j.0ld W v. Converter M.v.For Joy
Stichelh.v.d.St.,r.Vf.unreg.w.m.Krfin.,r.Hbin.u.Krn.inn.w.m.Krfn.,-
Zlchter: Fick,Diedrich

Besitzer: Gut Dar3 GmbH & Co.KG,
Rider,Hans-Thorben/GER
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Nr. Startzeit KNr. Pony Pferd Ergebnis NZ

33 575 Cuba Libre 43 2

7j.Holst Schi S v. Corrado | M.v.Carbano

HI:W.Krone+Ballen, Hr:Unreg.Fessel,

Zichter: Wiepert,Klaus-Peter

Besitzer: Wiepert,Klaus-Peter

Czwalina.lnaa/lGER s
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